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Indledning 
Jf. undervisningsmiljølovgivningen skal skolen udarbejde en undervisningsmiljøvurdering mindst hver tredje år1. 

Undervisningsmiljøvurderingen har fokus på skolens fysiske, psykiske og æstetiske undervisningsmiljø.  

Denne vurdering bygger på resultater fra den gennemførte elevtilfredshedsundersøgelse blandt skolens elever i 

efteråret 2017. Undersøgelsen er besvaret af både grund- og hovedforløbselever på alle skolens afdelinger. 

Svarprocenten er 79 (591 besvarelser ud af 746 mulige).   

Vurderingen er bygget op omkring følgende emner:  

 Elevtrivsel, der bl.a. omhandler elevernes trivsel på skolen samt motivation i forhold til undervisning 

 Fysiske rammer, der bl.a. omhandler indretning, rengøring, interiør og skolens udseende 

 Undervisningsmiljø, der bl.a. omhandler adgang til lokale og udstyr samt arbejdsmiljøet 

På baggrund af resultaterne fra den årlige elevtrivselsundersøgelse udarbejder skolen en vurdering af resultaterne, 

som drøftes i skolens ledelse, i skolens samarbejdsudvalg og elevrådene. Dette blandt andet for at vurdere, hvorvidt 

der er omstændigheder i undervisningsmiljøet som kræver tiltag eller ændringer for at oprette et godt 

undervisningsmiljø. 

På skolen bliver der løbende arbejdet med udvikling og tilpasning af undervisningsmiljøet. Det fysiske og æstetiske 

undervisningsmiljø er vigtigt i forbindelse med nybyggeri på skolen samt ved løbende justering og opgradering af 

nuværende lokaliteter. Derudover arbejder skolen med det psykiske undervisningsmiljø i det enkelte klasserum og 

generelt på skolen ud fra vores værdi om ”ordentlighed”.  

Følgende er eksempler på skolens varierede undervisningsmiljø: 

 Specialindrettede undervisningslokaler  

 Fokus på undervisningsmiljøer for både unge og voksne 

 Bordfodbold og bordtennis i fællesområder 

 Skiftende kunstudstillinger på skolens afdelinger 

Hvis der ikke forekommer løbende ændringer, vil undervisningsmiljøvurderingen revideres senest i december 2020. 

 

  

                                                           

1 LBK nr. 316 af 5. april 2017 § 6-7 
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Godkendt af skolens ledelse d. 2. maj 2018 

 
 


